
 1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.04.2019 г.                               г.  Аксай                                                   № 374 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 29.11.2018 № 1081 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013 № 910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского городского 

поселения», в связи с уточнением объемов финансирования,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 29.11.2018 № 1081 «Об утверждении муниципальной 

программы Аксайского городского поселения «Управление и распоряжение 

земельными ресурсами на территории Аксайского городского поселения», 

1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Управление и распоряжение земельными ресурсами на территории 

Аксайского городского поселения» слова: «Общий объем финансирования 

Программы всего –4 555,5 тыс. руб., в том числе по годам: 

 

2019 год – 175 500,0 тыс. руб.; 

2020 год – 730 000,0 тыс. руб.; 

2021 год – 730 000,0 тыс. руб.; 

2022 год – 730 000,0 тыс. руб.; 

2023 год – 730 000,0 тыс. руб.; 

2024 год – 730 000,0 тыс. руб.; 

2025 год – 730 000,0 тыс. руб...». 

 

Словами: «Общий объем финансирования Программы всего –4 705,5 тыс. 

руб., в том числе по годам: 

2019 год – 325 500,0 руб.; 

2020 год – 730 000,0 руб.; 

2021 год – 730 000,0 руб.; 



 2 

2022 год – 730 000,0 руб.; 

2023 год – 730 000,0 руб.; 

2024 год – 730 000,0 руб.; 

2025 год – 730 000,0 руб.». 

 

1.2. изложив приложение № 5 к муниципальной программе в новой редакции 

(согласно приложению). 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения  А.М. Агрызков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит сектор: 

Регистрации и контроля использования земельных участков 

    



 3 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Аксайского городского поселения 

 от 22.04.2019  

 

Таблица № 5 

к муниципальной программе Аксайского городского 

 поселения «Управление и распоряжение земельными  

ресурсами на территории Аксайского городского  

поселения» 

 
Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы  

  

Статус 

Наименование       

муниципальной  

программы, 

подпрограммы 

муниципальной     

программы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

ведомственной 

целевой программы 

Ответственный   

исполнитель,    

соисполнители,   

 участники 

Код бюджетной    

   классификации <1> 
Расходы <2> (тыс. руб.), годы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Муниципальная  

программа        

Управление и 

распоряжение 

земельными 

ресурсами на 

территории 

Аксайского 

городского 

поселения 

Начальник сектора 

регистрации и контроля 

использования земельных 

участков АГП 

951 X 

0800

0000

00 

X 325,5 730 730 730 730 730 730 



 4 

Подпрограмма 1   Управление 

земельными 

ресурсами 

Сектор регистрации и 

контроля использования 

земельных участков АГП 951 X 

0810

0000

00 

X 325,5 730 730 730 730 730 730 

Основное         

мероприятие 1.1  

 

Организация работ 

по формированию 

земельных 

участков 

Сектор регистрации и 

контроля использования 

земельных участков АГП 
951 0412 

0810

0245

60 

240 250 520 520 520 520 520 520 

Основное         

мероприятие 1.2  

 

Организация работ 

по оценке 

земельных 

участков 

Сектор регистрации и 

контроля использования 

земельных участков АГП 
951 0113 

0810

0245

70 

240 50 180 180 180 180 180 180 

Основное 

мероприятие 1.3. 

Организовать 

работу по 

проведению 

аукциона на право 

заключения 

договора аренды 

земельного 

участка 

Сектор регистрации и 

контроля использования 

земельных участков АГП 

 

X X X 

0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 1.4. 

Техническое 

сопровождение 

программного 

обеспечения 

Сектор регистрации и 

контроля использования 

земельных участков АГП 
951 0113 

0810

0244

40 

240 25,5 30 30 30 30 30 30 

Основное 

мероприятие 1.5. 

Выкуп земельных 

участков для 

строительства 

объектов 

муниципальной 

собственности 

Сектор регистрации и 

контроля использования 

земельных участков АГП 
 

   

0 0 0 0 0 0 0 

 


